（ＪＲ利用促進事業補助要領別紙様式２）

ＪＲ利用促進事業補助事業実績報告書

	団体名（※１）

	利用者数

	人

	利用年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	利用区間

	駅から

	駅まで
	（往復・片道）
※いずれかに○

	利用料金額

	円「必須；領収証明添付（写可）」

	請求金額
	別紙請求書のとおり

· １　特定の団体名が無い場合は，「なし」と記入してください。
· 事業実施が確認できるもの（写真等）を添付してください。

芸備線対策協議会の定めるＪＲ利用促進事業補助要領第５条に基づき上記のとおり申請並びに事業の実績をご報告いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

芸 備 線 対 策 協 議 会 会 長　　　様

	代　表　者
	住　　所
	〒

	氏　　名

	電話番号

請　　求　　書

芸備線対策協議会会長　　様

￥　　　　　　　　　－

　　ＪＲ利用促進事業補助金として，上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

	住　所

	名　前

【振込希望の場合の振込先】
	振込先金融機関

	銀行
金庫
農協

	本店
支店

	預金種目（該当に〇）
	普　通
	当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

【現金受取希望の場合の領収書】
上記請求の金額について領収いたしました。
令和　　　年　　　月　　　日
芸備線対策協議会会長　様
	名　前

	[bookmark: _GoBack]